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Andrzejkowe Zawody Ptywackie

Kozy, 27/11/2016

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Aquatica Pawtowice

Zioty 8. Kobiet, 100m klasyczny
16. Kobiet, 100m motylkowy
20. Kobiet, 100m zmienny
8. Kobiet, 100m klasyczny
10. Kobiet, 200m zmienny
Brgzowy 14. Kobiet, 100m dowolny
4. Kobiet, 100m grzbietowy

Srebrny

Atut SP 36 Czestochowa

Ztoty 7. Mezczyzn, 50m dowolny

15. Mezczyzn, 100m dowolny
17. Mezczyzn, 100m motylkowy
21. Mezczyzn, 100m zmienny
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny
Bragzowy 10. Kobiet, 200m zmienny

Srebrny

Delfin Ktobuck

Srebrny  12. Dziewczat, 50m klasyczny

Fala Niepotomice

Ztoty 7. Mezczyzn, 50m dowolny
15. Mezczyzn, 100m dowolny
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
7. Mezczyzn, 50m dowolny
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
17. Mezczyzn, 100m motylkowy
21. Mezczyzn, 100m zmienny
14. Kobiet, 100m dowolny
Brazowy 15. Mezczyzn, 100m dowolny
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
17. Mezczyzn, 100m motylkowy
6. Kobiet, 50m dowolny
4. Kobiet, 100m grzbietowy
16. Kobiet, 100m motylkowy
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Srebrny

Gilus Gilowice

Srebrny  13. Chlopcow, 50m klasyczny

Brgzowy 9. Mezczyzn, 100m klasyczny
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
8. Kobiet, 100m klasyczny

Jedynka tazy

Zioty 19. Chtopcoéw, 50m grzbietowy

13. Chtopcéw, 50m klasyczny

3. Chiopcéw, 50m motylkowy

21. Mezczyzn, 100m zmienny

7. Mezczyzn, 50m dowolny

3. Chtopcéw, 50m motylkowy

20. Kobiet, 100m zmienny

1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Brazowy 7. Mezczyzn, 50m dowolny
15. Mezczyzn, 100m dowolny

Srebrny

Kategoria wiekowa

12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
12 lat

9 lat i mtodsi

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
Open
13 lat
12 lat
13 lat
14 lat i starsi
13 lat
10 lat
13 lat
13 lat
12 lat
14 lat i starsi
14 lat i starsi

11 lat
12 lat
11 lat
11 lat

9 lat i mtodsi
9 lat i mtodsi
10 lat
10 lat
9 lat i mtodsi
9 lat i mtodsi
11 lat
11 lat
10 lat
10 lat

Nazwisko

Janecka Weronika
Famulok Zuzanna
Famulok Zuzanna
Strzadata Karolina
Janecka Weronika
Janecka Weronika
Mikszan Zuzanna

Majewski Maksym
Majewski Maksym
Regulski Maciej
Majewski Maksym
Majewski Maksym
ATUT 1

Dela Natalia

Noga Dominika

Nosek Tomasz
Nosek Tomasz
Kudela Filip

Kudela Filip

Nosek Tomasz
Nosek Tomasz
Tynor Jan

Nosek Tomasz
Martemianow Natalia
Kudela Filip

Tynor Kacper

Kudela Filip

Kasza Katarzyna
Mleko Karolina
Martemianow Natalia
Fala Niepotomice 1

Kumor Wojciech
Strzadata Jakub
Kumor Wojciech
Siuta Sandra

Wdowiak Dominik
Wdowiak Dominik
tukasik Oliwier
tukasik Oliwier
Wdowiak Dominik
Wdowiak Dominik
Przybyta Gabriela
Jedynka tazy 1
tukasik Oliwier
tukasik Oliwier

Rok ur. Czas
04 1:24.63
03 1.09.67
03 1:12.17
04 1:27.45
04 2:51.42
04 1:12.03
03 1:19.33
04 29.49
04 1:06.21
04 1:20.84
04 1:15.09
04 1:28.93

2:29.41
04 3:02.32
07 50.12
03 27.20
03 1:00.40
03 1:17.17
03 1:21.93
03 27.20
03 1:22.16
04 1:21.85
03 1:10.70
02 1:11.08
03 1.08.75
06 1:45.44
03 1:26.14
03 32.38
04 1:20.03
02 1:23.17

2:20.80
05 1:00.80
04 1:29.50
05 1:00.47
05 1:40.68
07 41.08
07 45.39
06 37.92
06 1:29.67
07 36.22
07 38.94
05 1:20.35

2:37.95
06 35.78
06 1:20.53

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to SMS SwimArt Myslenice

27/11/2016 17:39 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Andrzejkowe Zawody Ptywackie
Kozy, 27/11/2016

6. Kobiet, 50m dowolny

4. Kobiet, 100m grzbietowy
12. Dziewczat, 50m klasyczny
2. Dziewczat, 50m motylkowy
16. Kobiet, 100m motylkowy

Jordan Krakéw

Zioty
Srebrny

Brazowy

5. Mezczyzn, 100m grzbietowy
19. Chiopcow, 50m grzbietowy
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy
17. Mezczyzn, 100m motylkowy
21. Mezczyzn, 100m zmienny
21. Mezczyzn, 100m zmienny
11. Mezczyzn, 200m zmienny
14. Kobiet, 100m dowolny

1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Karlik Katowice

Zioty

Brazowy

12. Dziewczat, 50m klasyczny
8. Kobiet, 100m klasyczny

20. Kobiet, 100m zmienny

Korona Krakéw

Zioty

6. Kobiet, 50m dowolny
18. Dziewczat, 50m grzbietowy
12. Dziewczat, 50m klasyczny

2. Dziewczat, 50m motylkowy

Kusy Strzelce Opolskie

Zioty

Srebrny

6. Kobiet, 50m dowolny
6. Kobiet, 50m dowolny
8. Kobiet, 100m klasyczny
14. Kobiet, 100m dowolny
8. Kobiet, 100m klasyczny

NKP Bielsko Biata

Ztoty

Srebrny

Brazowy

9. Mezczyzn, 100m klasyczny
4. Kobiet, 100m grzbietowy

8. Kobiet, 100m klasyczny

16. Kobiet, 100m motylkowy
20. Kobiet, 100m zmienny

10. Kobiet, 200m zmienny

15. Mezczyzn, 100m dowolny
19. Chiopcow, 50m grzbietowy
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
21. Mezczyzn, 100m zmienny
6. Kobiet, 50m dowolny

16. Kobiet, 100m motylkowy
10. Kobiet, 200m zmienny

1. Mieszane, 4 x 50m zmienny
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
11. Mezczyzn, 200m zmienny
14. Kobiet, 100m dowolny

4. Kobiet, 100m grzbietowy

8. Kobiet, 100m klasyczny

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat

11 lat
11 lat
14 lat i starsi
13 lat
14 lat i starsi
14 lat i starsi
13 lat
14 lat i starsi
14 lat i starsi
12 lat

11 lat
11 lat

11 lat

9 lat i mtodsi
9 lat i mtodsi
9 lat i mtodsi

9 lat i mtodsi

13 lat
Open
13 lat
13 lat
13 lat

12 lat
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
9 lat i mtodsi
14 lat i starsi
11 lat
12 lat
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
9 lat i mtodsi
13 lat
12 lat
9 lat i mtodsi
13 lat
13 lat
14 lat i starsi
13 lat

Przybyta Gabriela
Dilugokecka Justyna
Dlugokecka Justyna
Przybyta Gabriela
Przybyta Gabriela

Dadej Jakub

Dadej Jakub

Chotda tukasz
Grzenkowicz Pawet
Chotda tukasz

Chotda tukasz
Grzenkowicz Pawet
Chotda tukasz

Krél Zuzanna

MKS Jordan Krakéw 12 lat

Thamm Milena
Thamm Milena

Thamm Milena

Kamzol Flawia
Kamzol Flawia
Kamzol Flawia

Kamzol Flawia

Czok Joanna
Czok Joanna
Czok Joanna
Czok Joanna
Waszczuk Alicja

Wykret Marcin
Mandok Klaudia
Lepczynska Natalia
Rzadek Natalia
Mandok Klaudia
Mandok Klaudia
Zidtkowski Norbert
Janczyk Maksymilian
Ziodtkowski Norbert
Zon Igor

Wykret Marcin
Rzadek Natalia
Mandok Klaudia
Rzadek Natalia
NKP Bielsko Biata 1
NKP Bielsko Biata 5
Ferenc Konrad
Wykret Marcin
Szostak Alex
Ferenc Konrad

Kli$ Oliwia
Lepczyniska Natalia
Zaczek Karolina

05
05
05
05
05

05
05
97
03
97
97
03
97
02

05

05

07
07
07
07

03
03
03
03
03

04
01
01
01
01
01
01
07
01
05
04
01
01
01

03
04
07
03
03
01
03

32.63
1:22.83
43.06
36.95
1:24.55

1:27.80

40.43
1:04.76
1:20.19

58.96
1:04.14
1:20.56
2:23.43
1:11.62
2:34.58

38.73
1:25.00

1:21.18

33.14
39.38
47.98

36.90

30.11
30.11
1:30.98
1:07.83
1:33.11

1:24.38
1:10.48
1:23.65
1:07.66
1:10.01
2:32.70

57.51

42.05
1:14.05
2:03.22
1:15.94

30.66
1:11.01
2:38.26
2:13.57
3:09.67
1:28.33
1:16.06

44 .56
3:05.62
1:13.19
1:18.94
1:36.07
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20. Kobiet, 100m zmienny 14 lat i starsi Rzadek Natalia 01 1:13.50
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 13 lat NKP Bielsko Biata 2 2:32.21
Omega Olkusz
Ztoty 7. Mezczyzn, 50m dowolny 10 lat Nosowicz Mikotaj 06 35.09
7. Mezczyzn, 50m dowolny 9 lat i miodsi Giec Kacper 07 34.58
19. Chtopcow, 50m grzbietowy 10 lat Ku$ Wiktor 06 39.90
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy 10 lat Ku$ Wiktor 06 1:25.13
13. Chiopcow, 50m klasyczny 10 lat Nosowicz Mikotaj 06 43.75
9. Mezczyzn, 100m klasyczny 10 lat Nosowicz Mikotaj 06 1:37.67
3. Chiopcéw, 50m motylkowy 9 lat i mtodsi Giec Kacper 07 37.74
12. Dziewczat, 50m klasyczny 10 lat Jarosz Helena 06 42.85
8. Kobiet, 100m klasyczny 10 lat Polarz Lena 06 1:32.54
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 10 lat Omega Olkusz 1 2:31.39
Srebrny 7. Mezczyzn, 50m dowolny 10 lat Choma Maksym 06 35.55
15. Mezczyzn, 100m dowolny 10 lat Nosowicz Mikotaj 06 1:19.81
13. Chtopcéw, 50m klasyczny 9 lat i mtodsi Giec Kacper 07 48.82
6. Kobiet, 50m dowolny 10 lat Jarosz Helena 06 33.30
14. Kobiet, 100m dowolny 10 lat Janik Julia 06 1:13.26
18. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Janik Julia 06 36.21
4. Kobiet, 100m grzbietowy 10 lat Janik Julia 06 1:20.20
12. Dziewczat, 50m klasyczny 10 lat Polarz Lena 06 44.84
8. Kobiet, 100m klasyczny 10 lat Jarosz Helena 06 1:32.76
2. Dziewczat, 50m motylkowy 10 lat Janik Julia 06 36.89
20. Kobiet, 100m zmienny 10 lat Jarosz Helena 06 1:24.66
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 10 lat Omega Olkusz 2 2:42.25
Bragzowy 19. Chtopcéw, 50m grzbietowy 9 lat i mtodsi Giec Kacper 07 42.66
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy 10 lat Wioska-Kaganiec Wiktor 06 1:32.26
3. Chtopcéw, 50m motylkowy 10 lat Ku$ Wiktor 06 39.54
6. Kobiet, 50m dowolny 10 lat Tomsia Oliwia 06 34.87
18. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Tomsia Oliwia 06 41.27
8. Kobiet, 100m klasyczny 10 lat Kaszuba Maja 06 1:43.35
2. Dziewczat, 50m motylkowy 10 lat Polarz Lena 06 40.61
20. Kobiet, 100m zmienny 10 lat Polarz Lena 06 1:27.53
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 9 lat i miodsi Omega Olkusz 3 3:34.92
Ondraszek Bielsko Biata
Ztoty 5. Mezczyzn, 100m grzhietowy 12 lat Biatecki Wojciech 04 1:15.14
11. Mezczyzn, 200m zmienny 12 lat Biatecki Wojciech 04 2:52.14
4. Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat Kosiec Malgorzata 03 1:14.58
Srebrny 6. Kobiet, 50m dowolny 11 lat Gach Magdalena 05 32.20
14. Kobiet, 100m dowolny 11 lat Gach Magdalena 05 1:09.57
2. Dziewczat, 50m motylkowy 11 lat Gach Magdalena 05 36.40
16. Kobiet, 100m motylkowy 13 lat Kosiec Matgorzata 03 1:12.87
16. Kobiet, 100m motylkowy 11 lat Gach Magdalena 05 1:23.60
20. Kobiet, 100m zmienny 13 lat Kosiec Malgorzata 03 1:14.21
10. Kobiet, 200m zmienny 13 lat Kosiec Malgorzata 03 2:42.13
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 13 lat Ondraszek Bielsko Biata 2:18.68
Brgzowy 15. Mezczyzn, 100m dowolny 12 lat Biatecki Wojciech 04 1:10.32
9. Mezczyzn, 100m klasyczny 13 lat Binias Marcin 03 1:27.78
Pirania Czestochowa
Srebrny  14. Kobiet, 100m dowolny 12 lat Calus Barbara 04 1:11.55
Brgzowy 20. Kobiet, 100m zmienny 12 lat Calus Barbara 04 1:22.82
Piatka Chorzow
Ztoty 1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 9 lat i mtodsi Piatka Chorzéw 1 3:07.61
Bragzowy 7. Mezczyzn, 50m dowolny 9 lat i mtodsi Zaczyk tukasz 07 36.76
13. Chtopcéw, 50m klasyczny 9 lat i mfodsi Zaczyk tukasz 07 51.43
6. Kobiet, 50m dowolny 9 lat i mtodsi Mitoszewska Inga 07 40.20
18. Dziewczat, 50m grzbietowy 9 lat i mtodsi Mitoszewska Inga 07 42.61
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Andrzejkowe Zawody Ptywackie

Kozy, 27/11/2016

2. Dziewczat, 50m motylkowy

Solne Miasto Wieliczka

Zioty 6. Kobiet, 50m dowolny
14. Kobiet, 100m dowolny
18. Dziewczat, 50m grzbietowy
4. Kobiet, 100m grzbietowy
2. Dziewczat, 50m motylkowy
20. Kobiet, 100m zmienny
Brazowy 14. Kobiet, 1200m dowolny

Trojka Czestochowa

Srebrny 7. Mezczyzn, 50m dowolny
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
Brazowy 7. Mezczyzn, 50m dowolny
19. Chiopcow, 50m grzbietowy
17. Mezczyzn, 100m motylkowy
12. Dziewczat, 50m klasyczny
8. Kobiet, 100m klasyczny

UKS SP 8 Chrzanéw

Ztoty 6. Kobiet, 50m dowolny
14. Kobiet, 100m dowolny
18. Dziewczat, 50m grzbietowy
4. Kobiet, 100m grzbietowy
2. Dziewczat, 50m motylkowy
16. Kobiet, 100m motylkowy
20. Kobiet, 100m zmienny
Srebrny 4. Kobiet, 100m grzbietowy

UMKS Goczatkowice Zdr.

Brazowy 19. Chtopcéw, 50m grzbietowy

Unia Oswiecim

Ztoty 15. Mezczyzn, 100m dowolny
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy

17. Mezczyzn, 100m motylkowy
11. Mezczyzn, 200m zmienny

Victoria Kozy

Ztoty 7. Mezczyzn, 50m dowolny
7. Mezczyzn, 50m dowolny
7. Mezczyzn, 50m dowolny
15. Mezczyzn, 100m dowolny
13. Chtopcéw, 50m klasyczny
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
9. Mezczyzn, 100m klasyczny
3. Chiopcéw, 50m motylkowy
17. Mezczyzn, 100m motylkowy
21. Mezczyzn, 100m zmienny
21. Mezczyzn, 100m zmienny
21. Mezczyzn, 100m zmienny
11. Mezczyzn, 200m zmienny
6. Kobiet, 50m dowolny
6. Kobiet, 50m dowolny
14. Kobiet, 100m dowolny
14. Kobiet, 100m dowolny
14. Kobiet, 100m dowolny
4. Kobiet, 100m grzbietowy
16. Kobiet, 100m motylkowy

9 lat i mtodsi

10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat

11 lat
11 lat
12 lat
11 lat
12 lat
9 lat i mtodsi
12 lat

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat

10 lat

14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi
14 lat i starsi

14 lat i starsi
11 lat
Open
10 lat
11 lat
14 lat i starsi
11 lat
11 lat
13 lat
14 lat i starsi
13 lat
11 lat
13 lat
14 lat i starsi
12 lat
14 lat i starsi
13 lat
12 lat
12 lat
12 lat

Wiernicka Julia

Mitek Alicja
Mitek Alicja
Mitek Alicja
Mitek Alicja
Gorczyca Gabriela
Gorczyca Gabriela
Gorczyca Gabriela

Ksyta Szymon

Ksyta Szymon

Czech Patryk

Ksyta Szymon

Czech Patryk
Cendrowska Martyna
Strzelecka Agnieszka

Poznanska Justyna
Poznanska Justyna
Poznanska Justyna
Ziober Wiktoria
Ziober Wiktoria
Ziober Wiktoria
Ziober Wiktoria
Poznanska Justyna

Zembrzuski Filip

Blachura Patryk SO
Blachura Patryk SO
Blachura Patryk SO
Blachura Patryk SO

Jakalski Wojciech
Mecner Jakub
Jakalski Wojciech
Koziet Mitosz

Polakowski Barttomiej

Sordyl Mateusz

Polakowski Barttomiej

Mecner Jakub
Malarz Marcin SO
Sordyl Mateusz
Malarz Marcin SO
Mecner Jakub
Malarz Marcin SO
Palowska Gabriela
Malarz Maja
Palowska Gabriela
Kuziéw Martyna SO
Malarz Maja
Koczur Kornelia
Koczur Nikola

07 46.62
06 32.12
06 1:11.88
06 35.45
06 1:16.38
06 34.83
06 1:22.00
06 1:14.07
05 34.23
05 39.16
04 31.47
05 41.99
04 1:22.21
07 51.44
04 1:28.55
05 30.70
05 1:06.14
05 34.81
05 1:11.14
05 31.93
05 1:13.84
05 1:13.62
05 1:13.78
06 44.69
99 53.74
99 59.23
99 58.52
99 2:12.34
01 26.79
05 32.45
01 26.79
06 1:17.41
05 50.06
99 1:09.71
05 1:48.96
05 36.66
03 1:07.54
99 1:01.75
03 1:09.04
05 1:23.04
03 2:29.03
02 30.40
04 30.25
02 1:05.66
03 1:05.90
04 1:05.12
04 1:16.50
04 1:18.40
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20. Kobiet, 100m zmienny 12 lat Malarz Maja 04 1:15.31
10. Kobiet, 200m zmienny 13 lat Kuziéw Martyna SO 03 2:38.89
10. Kobiet, 200m zmienny 12 lat Malarz Maja 04 2:43.92
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 14 lat i starsi Victoria Kozy 1 2:05.25
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 13 lat Victoria Kozy 1 2:12.93
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat Victoria Kozy 2 2:20.79
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat Victoria Kozy 4 2:36.41

Srebrny 7. Mezczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi Otrzasek Damian 98 27.24
7. Mezczyzn, 50m dowolny 13 lat Malarz Marcin SO 03 27.81
7. Mezczyzn, 50m dowolny 12 lat Ring Jakub 04 30.83
15. Mezczyzn, 100m dowolny 13 lat Danikiewicz Dawid SO 03 1:02.32
15. Mezczyzn, 100m dowolny 12 lat Ring Jakub 04 1:07.05
15. Mezczyzn, 100m dowolny 11 lat Mecner Jakub 05 1:13.34
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy 12 lat Ring Jakub 04 1:15.51
5. Mezczyzn, 100m grzhietowy 11 lat Grzybowski Patryk 05 1:29.65
3. Chiopcéw, 50m motylkowy 10 lat Koziet Mitosz 06 38.86
17. Mezczyzn, 100m motylkowy 13 lat Danikiewicz Dawid SO 03 1:11.96
21. Mezczyzn, 100m zmienny 11 lat Grzybowski Patryk 05 1:26.30
21. Mezczyzn, 100m zmienny 10 lat Koziet Mitosz 06 1:30.18
11. Mezczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi Sordyl Mateusz 99 2:15.71
11. Mezczyzn, 200m zmienny 13 lat Danikiewicz Dawid SO 03 2:35.02
6. Kobiet, 50m dowolny 13 lat Kuziéw Martyna SO 03 30.28
6. Kobiet, 50m dowolny 12 lat Sobun Julia 04 31.10
6. Kobiet, 50m dowolny Open Malarz Maja 04 30.25
18. Dziewczat, 50m grzbietowy 11 lat Nitecka Natalia 05 43.34
4. Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi Palowska Gabriela 02 1:11.77
4. Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat Drzazga Emilia SO 03 1:15.30
4. Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat Sobun Julia 04 1:17.10
12. Dziewczat, 50m klasyczny 11 lat Wiecek Weronika 05 41.85
8. Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi Kapela Anna 02 1:28.56
8. Kobiet, 100m klasyczny 11 lat Wiecek Weronika 05 1:35.17
16. Kobiet, 100m motylkowy 12 lat Sobun Julia 04 1:19.24
20. Kobiet, 100m zmienny 14 lat i starsi Palowska Gabriela 02 1:12.24
20. Kobiet, 100m zmienny 12 lat Kierczak Anna 04 1:20.65

Brazowy 7. Mezczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi Majer Rafat 02 28.19
7. Mezczyzn, 50m dowolny 13 lat Danikiewicz Dawid SO 03 27.83
7. Mezczyzn, 50m dowolny 11 lat Grzybowski Patryk 05 34.87
7. Mezczyzn, 50m dowolny Open Otrzasek Damian 98 27.24
15. Mezczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi Otrzgsek Damian 98 57.55
15. Mezczyzn, 100m dowolny 11 lat Grzybowski Patryk 05 1:15.83
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi Jakalski Wojciech 01 1:05.64
5. Mezczyzn, 100m grzbietowy 11 lat Handzlik Mikotaj 05 1:52.96
13. Chtopcéw, 50m klasyczny 10 lat Zawada Mateusz 06 46.61
9. Mezczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi Otrzasek Damian 98 1:14.60
17. Mezczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi Sordyl Mateusz 99 1:00.60
21. Mezczyzn, 100m zmienny 14 lat i starsi Otrzgsek Damian 98 1:05.95
21. Mezczyzn, 100m zmienny 12 lat Ring Jakub 04 1:16.82
6. Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi Kapela Anna 02 31.69
6. Kobiet, 50m dowolny 12 lat Kierczak Anna 04 31.48
6. Kobiet, 50m dowolny Open Kuziéw Martyna SO 03 30.28
14. Kobiet, 100m dowolny 11 lat Wiecek Weronika 05 1:15.44
18. Dziewczat, 50m grzbietowy 11 lat Grzybek Zofia 05 46.06
8. Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi Wisniewska Patrycja 01 1:33.01
16. Kobiet, 100m motylkowy 12 lat Koczur Kornelia 04 1:23.46
20. Kobiet, 100m zmienny 13 lat Kuziéw Martyna SO 03 1:15.05

Victoria Zawiercie

Ztoty 15. Mezczyzn, 100m dowolny 11 lat Suchecki Piotr 05 1:10.01
19. Chtopcow, 50m grzbietowy 11 lat Suchecki Piotr 05 36.28

Srebrny 6. Kobiet, 50m dowolny 9 lat i mtodsi Machno Anna 07 37.45
18. Dziewczat, 50m grzbietowy 9 lat i mtodsi Machno Anna 07 42.38
2. Dziewczat, 50m motylkowy 9 lat i mtodsi Machno Anna 07 43.66
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Andrzejkowe Zawody Ptywackie

Kozy, 27/11/2016

Osemka Os$wiecim

Srebrny  19. Chlopcow, 50m grzbietowy
5. Mezczyzn, 100m grzhietowy
13. Chiopcow, 50m klasyczny
9. Mezczyzn, 100m klasyczny

Brazowy 21. Mezczyzn, 100m zmienny
4. Kobiet, 100m grzbietowy
12. Dziewczat, 50m klasyczny
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat

Woznicki Dominik
Woznicki Dominik
Machulak Kamil
Machulak Kamil
Machulak Kamil
Miodoriska Wiktoria
Miodoriska Wiktoria
Osemka Oswiecim 1

06
06
06
06
06
06
06

41.57
1:30.59
46.48
1:42.37
1:32.94
1:26.91
47.67
2:50.55
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